investimento, que, por meio de sua instituição administradora, deve informar à Sociedade
Anônima do Futebol o nome dos cotistas que sejam titulares de cotas correspondentes a
10% (dez por cento) ou mais do patrimônio, se houver.

Art. 7º A Sociedade Anônima do Futebol que tiver receita bruta anual de até R$
78.000.000,00  (setenta  e  oito  milhões  de  reais)  poderá  realizar  todas  as  publicações
obrigatórias por lei de forma eletrônica, incluindo as convocações, atas e demonstrações
financeiras,  devendo mantê-las,  no próprio sítio eletrônico,  durante o prazo de 10 (dez)
anos.

Art. 8º A Sociedade Anônima do Futebol manterá em seu sítio eletrônico: